

Lades Kælder ApS

Alslevvej 14

4653 Karise

(CVR-nr. 17 98 27 45)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Peter Johns
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Lades Kælder ApS
Alslevvej 14
4653 Karise

CVR-nr.: 17 98 27 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Peter Johns

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af serviceydelser m.m.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 28.355. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	248.794	74.705
2 Personaleomkostninger	-276.695	-397.278
Andre driftsomkostninger	0	-38.106
Driftsresultat	-27.901	-360.679
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.528
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.748	0
Andre finansielle omkostninger	-7.383	-10.305
Resultat før skat	-37.032	-367.456
3 Skat af årets resultat	8.677	4.818
ÅRETS RESULTAT	-28.355	-362.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-28.355	-362.638
Anvendelse i alt	-28.355	-362.638

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.197	64.108
Andre tilgodehavender	0	5.046
Tilgodehavender i alt	58.197	69.154
Likvide beholdninger	12.967	71.850
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	71.164	141.004
AKTIVER I ALT	71.164	141.004

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-365.102	-336.747
EGENKAPITAL I ALT	-240.102	-211.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	147.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.169	34.723
Anden gæld	196.097	170.123
Kortfristet gæld i alt	311.266	352.751
GÆLD I ALT	311.266	352.751
PASSIVER I ALT	71.164	141.004

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt kapitalen, hvorfor fortsat drift udelukkende afhænger af økonomisk støtte fra kapitalejere. Ledelsen bedømmer, at kapitalejerne vil imødekomme selskabet med den nødvendige økonomiske støtte.		
På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	266.164	375.707
Andre udgifter til social sikring	10.531	21.571
	<u>276.695</u>	<u>397.278</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.677	-4.818
	<u>-8.677</u>	<u>-4.818</u>
4 Eventualposter		
Sambeskatning		
Lades Kælder ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rådhuskroen København ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johns

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836168803293

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-11 07:03:12Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-11 07:52:03Z

NEM ID 

Peter Johns

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836168803293

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-11 08:10:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XHN8B-U3QJZ-HTYIA-PZLLM-2TTL4-J045

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>